

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: U Jičinky Nový Jičín

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.3.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Moravia Trend, s.r.o.

IČ:

27831116

DIČ:

CZ27831116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	250 000,00
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	250 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	250 000,00	52 500,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	302 500,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: U Jičinky Nový Jičín

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	250 000,00	302 500,00
1	U Jičinky Nový Jičín	250 000,00	302 500,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady		
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		250 000,00	302 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: U Jičinky Nový Jičín

Objekt: 1 - U Jičinky Nový Jičín

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Moravia Trend, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27831116

DIČ:

CZ27831116

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	250 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	250 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	250 000,00	52 500,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	302 500,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: U Jičinky Nový Jičín

Objekt: 1 - U Jičinky Nový Jičín

Místo: 0

Datum: 23.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	250 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	201 894,27
1 - Zemní práce	70 633,76
5 - Komunikace pozemní	97 826,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 282,10
997 - Přesun sutě	2 858,77
998 - Přesun hmot	6 293,03
PSV - Práce a dodávky PSV	4 276,48
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	4 276,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 829,25
2) Ostatní náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **250 000,00**

ROZPOČET

Stavba: U Jičinky Nový Jičín

Objekt: 1 - U Jičinky Nový Jičín

Místo: 0

Datum: 23.03.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **250 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **201 894,27**

1 - Zemní práce **70 633,76**

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	96,300	59,74	5 752,96
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,000	106,29	9 778,68
3	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 (v položce jsou zahrnuty práce spojené přímo s výsadbou stromů, např. hloubení jamek a doprava)	kus	10,000	419,40	4 194,00
4	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 (v položce jsou zahrnuty i práce spojené přímo s výsadbou stromů, např. vysazení, nákup pomocného materiálu - kůlů, hnojiva, úvazků apod., chem. ošetření atd.)	kus	10,000	64,34	643,40
5	M	R6	<i>Strom listnatý - specifikace jasan zimnář (Fraxinus ornus L.)</i>	kus	10,000	2 400,00	24 000,00
6	K	R2	Poplatek za skládku zeminy - Bernartice	t	165,600	139,00	23 018,40
7	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	42,700	58,08	2 480,02
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,700	16,46	702,84
9	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,641	99,00	63,46

5 - Komunikace pozemní **97 826,61**

10	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	173,938	14,41	2 506,45
11	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	173,938	197,47	34 347,54
12	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	141,000	138,62	19 545,42
13	M	592450070	<i>dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní</i>	m2	132,000	183,77	24 257,64
14	K	596212214	<i>Príplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A</i>	m2	9,000	14,15	127,35
15	M	592449990	<i>dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm písková</i>	m2	9,000	229,95	2 069,55
16	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,300	32,14	973,84
17	M	583801590	<i>kostka dlažební velká třída II šedá</i>	t	1,178	1 210,00	1 425,38
18	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	70,400	99,56	7 009,02
19	M	592175100	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	kus	70,400	79,04	5 564,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 282,10

20	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých š. 100 mm	m	30,300	50,52	1 530,76
21	K	113203111	Vytrhání žulové přídlažby 120/120 mm	m	30,300	50,90	1 542,27
22	K	912111113R	Montáž zábrany parkovací přichycené šrouby	kus	12,000	349,20	4 190,40
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	113,01	565,05
24	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	291,66	874,98
25	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	229,24	687,72
26	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	377,78	1 133,34
27	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	3,000	9,14	27,42
28	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	10,000	40,49	404,90
29	M	R1	Dopravní značka E7b	kus	2,000	467,62	935,24
30	M	R2	Dopravní značka IP11b	kus	2,000	512,69	1 025,38
31	M	R3	Dopravní značka IP12	kus	1,000	512,69	512,69
33	M	R4	Parkovací doraz pryžový 100/150/1830 mm	kus	10,000	960,45	9 604,50
34	M	R5	Parkovací doraz pryžový 100/150/900 mm	kus	2,000	512,24	1 024,48
35	K	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	30,300	41,17	1 247,45

997 - Přesun sutě

2 858,77

36	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,696	26,57	257,62
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	126,048	6,79	855,87
38	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné ASOMPO)	t	9,696	180,00	1 745,28

998 - Přesun hmot

6 293,03

39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	56,592	111,20	6 293,03
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 276,48

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

4 276,48

40	K	743312150	Montáž dělené kabelové trubky do 110 mm	m	16,000	43,28	692,48
41	M	345713550R	Trubka kabelová dělená AROT 110	m	16,000	224,00	3 584,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 829,25

42	K	VRN1	Dočasná dopravní značka A 15	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
43	K	VRN2	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 520,00	1 520,00
44	K	VRN3	Geodetické práce na stavbě	soubor	1,000	6 403,00	6 403,00
45	K	VRN4	Geometrické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	9 604,50	9 604,50
46	K	VRN5	Vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000	12 806,00	12 806,00
47	K	VRN6	Vyhotovení PD skutečného provedení	soubor	1,000	11 975,75	11 975,75

VP - Vícepráce

0,00